
 

 1 

      

Č. j. MV- 33952-54/OSR-2022 

 

 

DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI 

INFORMAČNÍHO SYSTÉMU e-SBÍRKA a e-LEGISLATIVA 

A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále „Dodatek“) 
(ev. č. Objednatele: MV-100298-248/VZ-2017) 

  

Objednatel:      Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

IČO:          00007064 

DIČ:         CZ00007064 

bankovní spojení:   účet č. 19 – 3605881/0710 vedený u České národní banky 

zastoupen:  Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického 
rozvoje a koordinace veřejné správy 

(dále jen „Objednatel“)  
 

a 

 

Dodavatel:       Asseco Central Europe, a.s. 

se sídlem:       Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4    

IČO:         27074358 

DIČ:         CZ27074358 

bankovní spojení:          

zastoupená:      Ing. David Šindelář 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, sp.zn. 8525 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále společně „Strany“ nebo kterýkoli z nich „Strana“) 
  

*MVCRX076DORK* 
MVCRX076DORK 
prvotní identifikátor 

 



 

 2 

      

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

A. Dne 10. 10. 2018 uzavřely Strany Smlouvu o dodávce a implementaci informačního 
systému e-Sbírka a e-Legislativa a o poskytování služeb, č.j.: MV-100298-248/VZ-

2017 (dále jen „Smlouva“), a to na základě zadávacího řízení nadlimitní veřejné 
zakázky zadávané Objednatelem pod názvem „Implementátor technického řešení 
projektu v rámci realizace projektu „Projekt e-Sbírka a e-Legislativa (Projekt 

elektronické Sbírky zákonů a mezinárodních smluv a elektronické tvorby právních 
předpisů)“ (dále jen „Projekt eSeL“).  

B. Ke dni uzavření tohoto Dodatku byly mezi Stranami uzavřeny následující dodatky 

ke Smlouvě: 

a) Dodatek č. 1 ze dne 15. 1. 2019 (č.j.: MV-8048-1/LG-2019), 

b) Dodatek č. 2 ze dne 5. 2. 2019 (č.j.: MV-8048-3/LG-2019), 

c) Dodatek č. 3 ze dne 20. 3. 2020 (č.j.: MV-8048-33/LG-2019), 

d) Dodatek č. 4 ze dne 26. 6. 2020 (č.j.: MV-8048-43/LG-2019),  

e) Dodatek č. 5 ze dne 28. 8. 2020 (č.j.: MV-8048-46/LG-2019), 

f) Dodatek č. 6 ze dne 28. 12. 2020 (č.j.: MV-8048-65/LG-2019), 

g) Dodatek č. 7 ze dne 14. 1. 2022 (č.j.: MV-8048-89/OSR-2019), 

h) Dodatek č. 8 ze dne 29. 3. 2022 (č.j.: MV- 33952-7/OSR-2022), a 

i) Dodatek č. 9 ze dne 12. 8. 2022 (č.j. MV- 33952-22/OSR-2022). 

 

C. Strany činí nesporným, že v období od uzavření dodatku č. 9 v průběhu realizace 
Projektu eSeL průběžně docházelo a ke dni podpisu tohoto Dodatku stále dochází 
k okolnostem stojících mimo vůli Stran, které Strany jednající s náležitou péčí 
nemohly předvídat, a které ve svém souhrnu objektivně brání realizaci některých 
částí plnění předmětu Smlouvy v časových harmonogramech předvídaných 
Smlouvou (dále jen „Okolnosti“).  

D. Strany činí nesporným, že Okolnostmi dle předchozího bodu C tohoto článku 
Dodatku jsou zejména tyto skutečnosti: 

a) Podmínkou pro dokončení integrace systému e-Sbírka a e-Legislativa a pro 

spuštění e-Sbírky a e-Legislativy pro uživatele přistupující z Internetu je 
napojení systému e-Sbírka a e-Legislativa na bezpečnostní dohled a provedení 
akceptace této implementace. Aktuální požadavky na napojení systému na 

bezpečnostní dohled dohledového centra e-Governmentu (dále jen 
„DCeGov“) značně překračují rozsah a časovou náročnost předvídané při 



 

 3 

      

uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě a jeho dokončení je předpokládáno 
nejpozději v květnu 2023. Realizace napojení na bezpečnostní dohled je 
přitom nezbytným předpokladem pro dokončení milníku Integrace 2 
a navazujících akceptačních milníků Nasazení systému jako celku, Pilot 
systému e-Sbírka a e-Legislativa jako celku, Dokumentace, Školení a KAP, 

které předpokládají realizaci napojení na bezpečnostní dohled. 

b) Součástí řešení otázky bezpečnostního dohledu systému e-Sbírka 
a e-Legislativa je i řešení bezpečnostního logu e-Legislativy, který je součástí 
akceptačního milníku e-Legislativy RC3c a e-Legislativy RC4. 

c) Průběh integrace systémů partnerských institucí od uzavření Dodatku č. 9, 
jehož součástí jsou mj. i průběžné úpravy systému e-Legislativa 

a informačních systémů partnerských institucí, ukázal vyšší než očekávanou 
pracnost a časovou náročnost tohoto procesu. Plán dokončení integrace 

systémů partnerských institucí dohodnutý s jednotlivými partnerskými 
institucemi, který reflektuje požadavky a možnosti partnerských institucí, 
předpokládá plné dokončení integrace v červnu 2023. Její dokončení je jednak 
podmínkou naplnění akceptačního milníku Integrace 2, současně podmiňuje 
plné dokončení a možnost ověření a akceptace akceptačního milníku e-

Legislativy RC3c.   

d) V průběhu analytických prací při přípravě realizace části Díla e-Legislativa 

RC3c byl identifikován okruh nezbytných potřebných úprav Díla zvyšující 
časovou náročnost realizace Díla a vyžadující realizaci změnových požadavků 
nezbytných pro dokončení Díla v rozsahu odpovídajícím jeho účelu a cílům. 
Uvedené změny, popsané v příloze č. 1 tohoto Dodatku, vyplynuly 
z prohlubujících analytických prací k zadání spadajících do akceptačního 
milníku RC3c, anebo jsou nezbytné pro plné a úspěšné zapojení nástrojů 
systému e-Sbírka a e-Legislativa do legislativní praxe, a tedy i pro dosažení 
původně zamýšlených cílů a účelu systému e-Sbírka a e-Legislativa. Realizace 

a zapracování výše uvedených změnových požadavků zvyšuje časovou 
náročnost realizace a dodání této části Díla, což je třeba dále rovnoměrně 
zohlednit v harmonogramu dodání této i dalších částí Díla. 

e) Usnesením vlády č. 23 ze dne 11. 1. 2023 byl přijat záměr vytvoření jednotné 
vizuální identity ústředních orgánů státní správy. V souvislosti s tímto 
usnesením a v zájmu sjednocení designu veřejného portálu e-Legislativy 

s ostatními weby veřejné správy, podpory konzistence a soudržnosti 
uživatelských rozhraní, zlepšení uživatelského prožitku a usnadnění 
orientace a používání webů napříč veřejnou správou bude upraven design 

veřejného portálu e-Legislativy, který je předmětem akceptačního milníku e-



 

 4 

      

Legislativy RC4, dle pravidel a standardů design systému Gov.cz. Realizace 

těchto úprav představuje změnové požadavky a vyžádá si odpovídající čas, 
což je třeba zohlednit v novém nastavení termínu pro dokončení a realizaci 
akceptačního milníku e-Legislativa RC4.  

f) Příprava provozu zkušební e-Sbírky, jejíž realizace byla Objednateli uložena 
usnesením vlády ze dne 26. 9. 2022 č.j. 1129/22 OVA, vyžaduje, za 

spolupůsobení skutečností popsaných v písmeni a) až d), rozšíření období 
realizace Pilotu o samostatný pilotní provoz e-Sbírky za podmínek 
stanovených touto Smlouvou a v Příloze č. 4 tohoto Dodatku od 15. 3. 2023 

(předpoklad) do KAP (tj. ze 3 na 6 kalendářních měsíců). To současně 
vyžaduje rozšíření období poskytování podpory systému e-Sbírka 
a e-Legislativa úrovně L1, technické (resp. technologické), aplikační 
a metodické podpory úrovně L2 a technologické podpory úrovně L3 a L4 po 

celou dobu Pilotu Dodavatelem; 

g) Objednatel současně konstatuje, že na jeho straně byly vytvořeny podmínky 
pro realizaci integrace systému Registr práv a povinností se systémem e-

Sbírka a e-Legislativa a že tato integrace může být realizována tak, že termín 
její akceptace bude spojen s KAP. 

h) Strany ve vzájemné shodě konstatují, že posun termínů realizace jednotlivých 
částí plnění vyplývající z písmen a) až d) se nedotýká možnosti dokončit 
a akceptovat řádně dokončené vícepráce identifikované v Dodatku č. 7 
Smlouvy jako ZP2, ZP7, ZP8, ZP14 a ZP15 a pro vícepráce a změnové 
požadavky identifikované v Dodatku č. 9 Smlouvy jako D9_ZP1, D9_ZP2, 

„5. Změny v napojení na DCeGov oproti zadávací dokumentaci“ a „7. Interní 
certifikační autorita“. 

i) Strany ve vzájemné shodě identifikovaly na základě praktických zkušeností 
z realizace Díla potřebu upřesnění postupů řízení realizace projektu. 

E. Strany konstatují, že skutečnosti popsané výše v písmenech C a D s dopadem na 

realizaci Díla je třeba zohlednit následujícím způsobem: 

a) doplnit do rozsahu Díla realizaci změnových požadavků a víceprací 
popsaných v příloze č. 1.;   

b) posunout termín dokončení a akceptace akceptačních milníků Implementace 

e-Legislativa RC3c, e-Legislativa RC4 a Integrace 2, a v návaznosti na tento 
posun upravit termín akceptace akceptačních milníků Nasazení, Pilot, 
Dokumentace, Školení a KAP, případně tyto milníky modifikovat; 

c) v návaznosti na změny popsané v písmenech a) a b) jako nezbytný důsledek 
těchto změn doplnit rozsah Díla prodloužením období poskytování služby 



 

 5 

      

„Poskytování zvýšené podpory partnerských institucí“ zavedené Dodatkem 
č. 9 ke Smlouvě na období od 1. 4. 2023 až do 30. 9. 2023; 

d) v návaznosti na změny popsané v písmenech a) a b) jako nezbytný důsledek 
těchto změn doplnit rozsah Díla prodloužením období poskytování služby 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních 

smluv zavedené Dodatkem č. 9 ke Smlouvě; kdy období poskytování této 
služby bude rozšířeno o období poskytování služby od 1. 4. 2023 až do 
30. 9. 2023; současně je třeba na základě zkušeností z dosavadního průběhu 
realizace tohoto plnění dílčím způsobem upřesnit pravidla realizace postupné 
digitalizace; 

e) upravit průběh plnění spadajících do akceptačních milníků Pilot a Nasazení 
tak, že Pilot bude realizován za podmínek stanovených touto Smlouvou 

a v Příloze č. 4 tohoto Dodatku; v Pilotu 1. fázi v období od 15. 3. 2023 až 
15. 6. 2023 (předpoklad) bude probíhat pilotní provoz systému e-Sbírky 
a v Pilotu 2. fázi v období od 1. 7. 2023 až 27. 9. 2023 bude probíhat pilotní 
provoz systému e-Sbírka a e-Legislativa jako celku; akceptační milník 
Nasazení pak bude realizováno ve dvou fázích, Nasazení pro Pilot 1. fázi 
a Nasazení pro Pilot 2. fázi; 

f) upravit rozsah Díla rozšířením poskytování podpory systému e-Sbírka 
a e-Legislativa úrovně L1, technologické, aplikační a metodické podpory 
úrovně L2 a technologické podpory úrovně L3 a L4 po dobu pilotního 
provozu systému e-Sbírka a e-Legislativa Dodavatelem na 6 kalendářních 

měsíců; 

g) upravit rozsah Díla rozšířením o integraci systému e-Sbírka a e-Legislativa se 

systémem Základní registr agend, orgánů veřejné moci, soukromoprávních 
uživatelů údajů a některých práv a povinností (dále jen „Registr práv 
a povinností“). 

h) zavést nový akceptační a fakturační milník víceprací identifikovaných 

v Dodatku č. 7 Smlouvy jako ZP2, ZP7, ZP8, ZP14 a ZP15 a pro vícepráce 
a změnové požadavky identifikované v Dodatku č. 9 Smlouvy jako D9_ZP1, 
D9_ZP2, „5. Změny v napojení na DCeGov oproti zadávací dokumentaci“ 
a „7. Interní certifikační autorita“, které byly zasmluvněny v dodatcích č. 7 a 9 

této Smlouvy, a které je možné dokončit a akceptovat dříve než v termínech 
uvedených v relevantních dodatcích; 

i) upravit postupy řízení realizace Projektu eSeL, a to způsobem vymezeným 
v příloze č. 3 tohoto Dodatku. 



 

 6 

      

F. Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že je připraven a schopen Projekt eSeL 

dokončit v rozsahu a termínech stanovených Smlouvou ve znění tohoto Dodatku.  

G. Objednatel prohlašuje, že je připraven Dodavateli poskytnout pro dokončení 
Projektu eSeL dostatečnou součinnost. 

H. Strany považují shora popsané změny Smlouvy za změny závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, které jsou v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Strany se dohodly, že předmětem tohoto Dodatku je: 

2.1.1. úprava a rozšíření Díla o změnové požadavky vymezené v příloze č. 1 
tohoto Dodatku; 

2.1.2. rozšíření Díla o postupnou digitalizaci dokumentů Sbírky zákonů a. Sbírky 
mezinárodních smluv vydávaných v období 1. 4. 2023 až do 30. 9. 2023 

včetně digitalizace souvisejících dat tezauru CzechVoc; 

2.1.3. rozšíření Díla o poskytování služby „Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí“ v období do 30. 9. 2023; 

2.1.4. rozšířením poskytování podpory systému e-Sbírka a e-Legislativa úrovně 
L1, technologické, aplikační a metodické podpory úrovně L2 po dobu 

pilotního provozu systému e-Sbírka a e-Legislativa Dodavatelem na 6 

kalendářních měsíců a technologické podpory úrovně L3 a L4 po dobu Pilotu 

2. fáze; 

2.1.5. rozšíření Díla o integraci systému e-Sbírka a e-Legislativa se systémem 
Registr práv a povinností; 

2.1.6. úprava akceptačních a fakturačních milníků některých víceprací 
specifikovaných dále v tomto Dodatku, které byly zasmluvněny v dodatcích 
č. 7 a 9 Smlouvy; 

2.1.7. modifikace plnění spadajícího do akceptačního milníku Pilot tak, že Pilot 

bude realizován za podmínek stanovených Smlouvou a v Příloze č. 4 tohoto 
Dodatku; v Pilotu 1. fázi v období od 15. 3. 2023 až 15. 6. 2023 (předpoklad) 
bude probíhat pilotní provoz systému e-Sbírky a v Pilotu 2. fázi v období od 
1. 7. 2023 až 27. 9. 2023 bude probíhat pilotní provoz systému e Sbírka a e-

Legislativa jako celku; akceptační milník Nasazení pak bude realizován ve 
dvou fázích, Nasazení pro Pilot 1. fázi a Nasazení pro Pilot 2. fázi;  



 

 7 

      

2.1.8. úprava a doplnění relevantních částí Smlouvy, včetně akceptačních 
a fakturačních milníků, v návaznosti na výše popsané skutečnosti. 

2.2. V návaznosti na skutečnosti uvedené výše v tomto Dodatku se Strany dohodly na 

následujících změnách Smlouvy: 

2.2.1. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.1 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 

realizovat změnové požadavky a vícepráce, a to v rozsahu a za podmínek 
vymezených v tomto Dodatku, v jeho příloze č. 1 a za obecných podmínek 
vymezených Smlouvou a jejími Dodatky. 

2.2.2. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.2 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 

provést pro Objednatele, v rámci plnění předmětu Smlouvy a za podmínek 

stanovených ve Smlouvě ve znění jejích dodatků včetně tohoto Dodatku, 

postupnou digitalizaci dokumentů Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních 

smluv vydaných v období od 1. 4. 2023 do 30. 9. 2023, včetně doplnění 
a domapování tezauru terminologie CzechVoc za toto období, a to 

v termínech, za podmínek a postupy stanovenými Smlouvou pro postupnou 

digitalizaci. 

2.2.3. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.3 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 

poskytovat pro Objednatele, v rámci plnění předmětu Smlouvy a za 
podmínek stanovených ve Smlouvě ve znění jejích dodatků včetně tohoto 

Dodatku, službu „Poskytování zvýšené podpory partnerských institucí“ 
v období do 30. 9. 2023. 

2.2.4. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.4 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 
poskytovat Objednateli služby Poskytování podpory systému e-Sbírka a e-

Legislativa úrovně L1, technologické, aplikační a metodické podpory úrovně 
L2 a technologické podpory úrovně L3 a L4 po dobu 6 měsíců Pilotu systému 
e-Sbírka a e-Legislativa a to v rámci plnění předmětu Smlouvy a za 
podmínek stanovených ve Smlouvě (aplikovány budou zejména, nikoliv 

však výlučně, body 3.4.5 a 3.4.6 Smlouvy v míře nezbytné pro zajištění 
dostupnosti Pilotního provozu v rámci poskytované technologické podpory 
úrovně L3 a L4), v tomto Dodatku a jeho přílohách, jakož i v dalších 
dodatcích Smlouvy. Úrovně podpory a rozsah aplikace čl. 2.2.5 a čl. 2.7 
Dodatku č. 9 jsou stanoveny v Přílohách č. 5, č. 7, č. 8 a č. 9 tohoto Dodatku.  

2.2.5. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.5 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje 
provést pro Objednatele, v rámci plnění předmětu Smlouvy a za podmínek 
stanovených ve Smlouvě ve znění jejích dodatků včetně tohoto Dodatku, 

integraci systému e-Sbírka a e-Legislativa se systémem Registr práv 
a povinností. 



 

 8 

      

2.2.6. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.6 toho Dodatku se pro vícepráce 
identifikované v Dodatku č. 7 Smlouvy jako ZP2, ZP7, ZP8, ZP14 a ZP15 

a pro vícepráce a změnové požadavky identifikované v Dodatku č. 9 
Smlouvy jako D9_ZP1, D9_ZP2, „5. Změny v napojení na DCeGov oproti 
zadávací dokumentaci“ a „7. Interní certifikační autorita“ zavádí nový 
akceptační a fakturační milník. Při jejich akceptaci a fakturaci se postupuje 
podle podmínek stanovených ve Smlouvě, v tomto Dodatku a v dalších 
dodatcích Smlouvy, zejména pak podle čl. 2.4 tohoto Dodatku.  

2.2.7. V návaznosti na ustanovení čl. 2.1.7 toho Dodatku se dodavatel zavazuje 
realizovat Pilot tak, že bude realizován za podmínek stanovených Smlouvou 
a v Příloze č. 4 tohoto Dodatku; v Pilotu 1. fázi v období od 15. 3. 2023 až 
15. 6. 2023 (předpoklad) bude probíhat pilotní provoz systému e-Sbírky 
a v Pilotu 2. fázi v období od 1. 7. 2023 až 27. 9. 2023 bude probíhat pilotní 
provoz systému e Sbírka a e-Legislativa jako celku; akceptační milník 
Nasazení pak bude realizováno ve dvou fázích, Nasazení pro Pilot 1. fázi 
a Nasazení pro Pilot 2. fázi.  

2.3. Strany se v souvislosti s dodatečným plněním Dodavatele dle článku 2.1 tohoto 
Dodatku dohodly, že cena za: 

2.3.1. realizaci víceprací dle čl. 2.1.1 a Přílohy č. 1 tohoto Dodatku činí maximálně 

včetně DPH ve výši 21 %, kdy cena víceprací bude hrazena postupem dle 
čl. 2.4 tohoto Dodatku; 

2.3.2. provedení postupné digitalizace dle ustanovení čl. 2.1.2 tohoto Dodatku 

včetně doplnění a domapování terminologie CzechVoc činí 

včetně DPH ve 
výši 21 %; 

2.3.3. poskytování zvýšené podpory partnerských institucí v období do 30. 9. 2023 

dle ustanovení čl. 2.1.3 tohoto Dodatku činí nejvýše

včetně DPH ve výši 
21 %; hodinová sazba poskytování zvýšené podpory partnerských institucí 



 

 9 

      

činí 

včetně DPH;  

2.3.4. poskytování podpory systému e-Sbírka a e-Legislativa úrovně L1, 

technologické, aplikační a metodické podpory úrovně L2 a technologické 
podpory úrovně L3 a L4 po dobu pilotního provozu systému e-Sbírka 
a e-Legislativa rozšířeného na období 6 měsíců dle ustanovení čl. 2.1.4 tohoto 

Dodatku Dodavatelem činí 

včetně DPH ve výši 21 %;  

2.3.5. rozšíření rozsahu díla o provedení integrace systému e-Sbírka a e-Legislativa 

se systémem Registr práv a povinností, kdy cena za provedení integrace 
systému e-Sbírka a e-Legislativa se systémem Registr práv a povinností činí 
nejvýše 

včetně DPH, 

přičemž o tuto částku bude zvýšena hodnota fakturačního milníku č. 5. 

Hodnota fakturovaného plnění bude určena postupem podle čl. 2.4. 

2.4. Strany se dohodly, že cenu za poskytnutí víceprací dle čl. 2.1.1, čl. 2.2.6 a Přílohy č. 1 

tohoto Dodatku bude Objednatel hradit Dodavateli na základě Faktury vystavené 
Dodavatelem vždy po poskytnutí víceprací dle tohoto Dodatku Dodavatelem, a to 
jako součin objemu Dodavatelem skutečně provedených víceprací vyjádřených 
v člověkodnech a ceny za jeden člověkoden ve výši 8 496,00 Kč (slovy: osm tisíc čtyři 
sta devadesát šest korun českých) bez DPH, tj. 10 280,16 Kč (slovy: deset tisíc dvě 
stě osmdesát korun českých a šestnáct haléřů) včetně DPH ve výši 21 %, nejdříve 
však po akceptaci víceprací dle příslušného akceptačního milníku dle čl. 5.1.1 tohoto 
Dodatku ze strany Objednatele. Na akceptaci víceprací se aplikují analogicky 
pravidla vymezená v čl. 7.11 Smlouvy. 

2.5. V návaznosti na skutečnosti uvedené výše v tomto Dodatku se Strany dohodly na 

úpravě termínů akceptačních milníků (bod 4.1.1 tohoto Dodatku) a jejich 

následujícím doplnění: 

2.5.1. zavedení nového dílčího akceptačního milníku Digitalizace 4H , jakožto 
součást Akceptačního milníku „Digitalizace“ s termínem akceptace dne 
30. 9. 2023, jehož předmětem je provedení postupné digitalizace dokumentů 
Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních smluv vydaných od 1. 4. 2023 do 

30. 6. 2023, včetně doplnění a domapování tezauru terminologie CzechVoc 
za toto období, a zavedení nového akceptačního dílčího milníku 



 

 10 

      

Digitalizace 4I, jakožto součást Akceptačního milníku „Digitalizace“ 
s termínem akceptace dne 14. 12. 2023, jehož předmětem je provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních 
smluv vydaných od 1. 7. 2023 do 30. 9. 2023, včetně doplnění a domapování 
tezauru terminologie CzechVoc za toto období; 

2.5.2. zavedení nových dílčích akceptačních milníků Poskytování zvýšené 
podpory partnerských institucí v období od 1. 4. 2023 do 30. 4. 2023, 

Poskytování zvýšené podpory partnerských institucí v období 1. 5. 2023 do 
31. 5. 2023, Poskytování zvýšené podpory partnerských institucí v období 
od 1. 6. 2023 do 30. 6. 2023, Poskytování zvýšené podpory partnerských 
institucí v období od 1. 7. 2023 do 31. 7. 2023, Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období od 1. 8. 2023 do 31. 8. 2023 a Poskytování 
zvýšené podpory partnerských institucí v období od 1. 9. 2023 do 30. 9. 2023 

jako součást Akceptačního milníku Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí; 

2.5.3. nového akceptačního milníku Integrace systému e-Sbírka a e-Legislativa se 

systémem Registr práv a povinností; 

2.5.4. nového akceptačního milníku Vícepráce a změnové požadavky 
specifikované v čl. 2.2.6 Dodatku č. 10 Smlouvy; 

2.5.5. nového akceptačního milníku „Napojení systému e-Sbírka a e-Legislativa na 

DCeGOV“ a jeho nových dílčích akceptačních milníků DCeGov – fáze 2 

(bod 3 přílohy č. 1 Dodatku č. 10 Smlouvy) a DCeGov – fáze 3 (bod 4 

přílohy č. 1 Dodatku č. 10 Smlouvy) jako součást nového celkového 
akceptačního milníku Napojení systému e-Sbírka a e-Legislativa na 

DCeGov; 

2.5.6. nových dílčích akceptačních milníků Nasazení pro Pilot 1. fázi, Nasazení 
pro Pilot 2. fázi, jako součást akceptačního milníku Nasazení;  

2.5.7. nových dílčích akceptačních milníků Poskytování podpory úrovně L1 
a technologické, aplikační a metodické podpory úrovně L2 systému e-

Sbírka a e-Legislativa po dobu Pilotu 1. fáze a Poskytování podpory 
úrovně L1 a technologické, aplikační a metodické podpory úrovně L2, 
a technologické podpory úrovně L3 a L4 systému e-Sbírka a e-Legislativa 

po dobu Pilotu 2. fáze, jako součást akceptačního milníku Poskytování 
podpory úrovně L1, technologické, aplikační a metodické podpory úrovně 
L2 a technologické podpory úrovně L3 a L4 systému e-Sbírka a e-Legislativa 

po dobu Pilotu 1. a 2. fáze, v souvislosti s úpravou plnění zavedenou čl. 2.2.7 

Dodatku č. 10 Smlouvy; 



 

 11 

      

2.5.8. nových dílčích akceptačních milníků Pilot 1. fáze a Pilot 2. fáze jako součást 
celkového akceptačního milníku Pilot.  

2.6. V návaznosti na provedené změny akceptačních milníků se Strany dohodly na 

úpravách termínů a výše fakturačních milníků (čl. 4.1.2 tohoto Dodatku) a na 

následujících doplněních fakturačních milníků: 

2.6.1. Stanovují se nové fakturační milníky č. 4K až 4Q reflektující plnění, které je 
Dodavatel povinen poskytnout dle čl. 2.2.1, 2.2.2 a čl. 2.2.6 k milníkům 
zaváděným dle čl. 2.5.1, 2.5.4 a 2.5.5;  

2.6.2. stanovují se nové fakturační milníky č. 5F až 5N reflektující část plnění, které 
je Dodavatel povinen poskytnout dle čl. 2.2.3 a čl. 2.2.5 k milníkům 
zaváděným dle č. 2.5.2 a 2.5.3; 

2.6.3. stanovuje se nový fakturační milník č. 6A reflektující část plnění, které je 
Dodavatel povinen poskytnout dle čl. 2.2.4 a čl. 2.5.7; 

 

 

3. ZMĚNA ČLÁNKU Č. VI SMLOUVY (CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZÁDRŽNÉ) 

Strany se dohodly, že ustanovení odstavce 6.1.1 Smlouvy se mění a nově zní: 

6.1.1 celková cena za provedení Díla činí 460 818 586,05 Kč (slovy: čtyři sta šedesát 
milionů osm set osmnáct tisíc pět set osmdesát šest korun českých a pět haléřů) bez 

DPH, tj. 557 590 489,12 Kč (slovy: pět set padesát sedm milionů pět set devadesát 
tisíc čtyři sta osmdesát devět korun českých a dvanáct haléřů včetně DPH ve výši 
21 %; 

3.2. Strany se dohodly, že tabulka uvedená v ustanovení odstavce 6.4 písm. a) 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 7 se ruší a nově zní: 

 

 

Fakturační milník 
Akceptační milník Díla 

(obsah plnění) 
Výše fakturované částky 

z celkové ceny Díla 

fakturační milník č. 1 dle přílohy č. 3 Smlouvy  15 % z ceny dle bodu 6.1.1 

Smlouvy 

fakturační milník č. 2 dle přílohy č. 3 Smlouvy 15 % z ceny dle bodu 6.1.1 

Smlouvy 

fakturační milník č. 3A dle přílohy č. 3 Smlouvy 



 

 12 

      

fakturační milník č. 4A dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4B dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4C dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4D dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4E dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 4F dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 4G dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 4H dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 4I dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 4J dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 4K dle přílohy č. 3 Smlouvy 



 

 13 

      

fakturační milník č.4L dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č.4M dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č.4N dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č.4O dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č.4P dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č.4Q dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník 5A dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 5B dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od podpisu 

Dodatku č. 9 do 30. 9. 2022 

fakturační milník č. 5C dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 10. 2022 do 31. 

10. 2022 

fakturační milník č. 5D dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 12. 2022 do 31. 

12. 2022 



 

 14 

      

fakturační milník č. 5E dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 1. 2023 do 31. 

1. 2023 

fakturační milník č. 5F dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 2. 2023 do 28. 

2. 2023 

Fakturační milník č. 5G dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 3. 2023 do 31. 

3. 2023 

Fakturační milník č. 5H dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 4. 2023 do 30. 

4. 2023 

Fakturační milník č. 5I dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 5. 2023 do 31. 

5. 2023 

Fakturační milník č. 5J dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 6. 2023 do 30. 

6. 2023 

Fakturační milník č. 5K dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 7. 2023 do 31. 

7. 2023 

Fakturační milník č. 5L dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 



 

 15 

      

období od 1. 8. 2023 do 31. 
8. 2023 

Fakturační milník č. 
5M 

dle přílohy č. 3 Smlouvy výše skutečně poskytnuté 
zvýšené podpory 

partnerských institucí v 
období od 1. 9. 2023 do 30. 

9. 2023 

Fakturační milník č. 5N dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 6 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 6A dle přílohy č. 3 Smlouvy 

fakturační milník č. 7 dle přílohy č. 3 Smlouvy 

 

4. ZMĚNA ČLÁNKU Č. 7 SMLOUVY (PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ) 

5.1  Strany se dohodly na následující změně článku č. 7 Smlouvy: 

5.1.1 V bodě 7.9.2.1 se text: 

Řádné dodání funkčních součástí nebo řešení Díla (dále společně jako „Funkční 
součásti Díla“) vztahujících se k jednotlivým akceptačním milníkům stanoveným 
v příloze č. 3 Smlouvy se ověřuje na základě akceptačního řízení dle tohoto článku 
Smlouvy. Akceptační řízení dle tohoto článku Smlouvy se použije rovněž při 
akceptaci částí Díla „Integrace“, „Nasazení“ a „Pilot“. 

Nahrazuje textem: 

Řádné dodání funkčních součástí nebo řešení Díla (dále společně jako „Funkční 
součásti Díla“) vztahujících se k jednotlivým akceptačním milníkům stanoveným 
v příloze č. 3 Smlouvy se ověřuje na základě akceptačního řízení dle tohoto článku 
Smlouvy. Akceptační řízení dle tohoto článku Smlouvy se použije rovněž při 
akceptaci částí Díla „Integrace“, „Nasazení pro Pilot 1. fáze“, „Nasazení pro Pilot 2. 

fáze“, „Pilot 1. fáze“ a „Pilot 2. fáze“. 



 

 16 

      

 

5. ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 3 SMLOUVY (AKCEPTAČNÍ A FAKTURAČNÍ MILNÍKY) 

5.1. Strany se dohodly na následujících změnách Přílohy č. 3 Smlouvy (Akceptační 
a fakturační milníky): 

5.1.1. Část 1. (Akceptační milníky), tabulka 1.1 (Akceptační milníky pro 
Implementátora technického řešení projektu e-Sbírka a e-Legislativa) se ruší 
a nově zní: 

Název akceptačního milníku Popis akceptačního milníku (obsah 
dodávky) 

Termín akceptace 

Implementační analýza Analýza a návrh řešení 
Návrh datového modelu 

Návrh uživatelského rozhraní 
Detailní návrh integrace  
Detailní metodika digitalizace včetně 
tezauru CzechVoc a modulu EUR-Lex 

Návrh HW, SW 

Návrh akceptačních scénářů (smluvní) 
Rámcový návrh testovacích scénářů  

T + 3 měsíce + 5 
pracovních dnů 

Implementace hardwarové 
infrastruktury 

Dodávka HW a SW pro testovací 
prostředí 
Instalace HW a SW 

T + 5 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Dodávka HW a SW pro ostatní prostředí 
Instalace HW a SW  

T + 17 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Úprava Díla plynoucí z analýzy rizik 
kybernetické bezpečnosti provedené na 
základě Varování NÚKIB 

T + 22 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Dodání komponent HW nad rámec Díla 
do datového centra Objednatele v 
lokalitě Malešic 

T + 22 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace (Tvorba datové 
báze) 

Datový model - vytvoření 
Digitalizace 1. část A – Sbírky zákonů 
ročník 1945-1989 včetně 

T + 8 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Digitalizace 1. část B – Úřední listy 
ročník 1945-1956 včetně  

T + 17 měsíců + 5 
pracovních dnů  

Digitalizace 2. část – všechny sbírky z let 

1990 – 2019 (Sbírky zákonů ročník 
1990-2019, Sbírky mez. smluv ročník 
2000-2019, Úřední listy ročník 1957-

1961 včetně) 

T + 20 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 3A část – normalizace 

a tezaurus CzechVoc 

T + 22 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 3B část – normalizace do 

upraveného modelu dat e-legislativy v T 

T + 25 měsíců + 10 
pracovních dnů 



 

 17 

      

+ 25 měsíců, normalizace Úředního listu 
a Sbírky mezinárodních smluv 
namapování terminologické části 
tezauru CzechVoc na data vytvořená 
v rámci digitalizace 

Digitalizace 3C část – normalizace do 

upraveného modelu dat e-legislativy v T 

+ 28 měsíců, integrace současného 
Věcného rejstříku a Právních oblastí, 
včetně přemapování indexace 
současného věcného rejstříku na nový 
věcný rejstřík, doplnění a domapování 
tezauru terminologie CzechVoc za 

využití výstupů CzechVoc v T+ 22 

měsíců a v T + 25 měsíců  

T + 29 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 4. část A – Sbírky zákonů a 
mezinárodních smluv ročník 2020 
vydané do 30. 6. 2020 

T + 25 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Digitalizace 4 část B – Sbírky zákonů a 
mezinárodních smluv ročník 2020 
vydané do od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 

1. 3. 2021 

 

Digitalizace 4 část C – Sbírky zákonů a 
mezinárodních smluv ročník 2021 
vydané do od 1. 1. 2021 do 30. 4. 2021 

1. 6. 2021 

 

Digitalizace 4 část D – Sbírky zákonů a 
mezinárodních smluv ročník 2021 
vydané do od 1. 5. 2021 do 31. 8. 2021 

30. 9. 2021 

 

Digitalizace 4 část E – Sbírky zákonů a 
mezinárodních smluv ročník 2021 
vydané od 1. 9. 2021 do 30. 9. 2022, 
včetně doplnění a domapování tezauru 
terminologie CzechVoc za toto období, 
a dále doplnění a domapování 
terminologie CzechVoc za období od 
milníku Digitalizace 3C (1. 3. 2021) do 

30. 9. 2021 

14. 12. 2022 

 

Digitalizace 4 část F - provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky 
zákonů a mezinárodních smluv 
vydaných od 1. 10. 2022 do 31. 12. 

2022, včetně doplnění a domapování 
tezauru terminologie CzechVoc za toto 

období 

30. 3. 2023 

 

Digitalizace 4 část G - provedení 
postupné digitalizace dokumentů Sbírky 
zákonů a mezinárodních smluv 

30. 6. 2023 

 



 

 18 

      

vydaných od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023, 

včetně doplnění a domapování tezauru 
terminologie CzechVoc za toto období 
Digitalizace 4 část H - provedení 
postupné digitalizace dokumentů 
Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních 
smluv vydaných od 1. 4. 2023 do 30. 6. 

2023, včetně doplnění a domapování 
tezauru terminologie CzechVoc za toto 

období 

30. 9. 2023 

 

Digitalizace 4 část I - provedení 
postupné digitalizace dokumentů 
Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních 
smluv vydaných od 1. 7. 2023 do 30. 9. 

2023, včetně doplnění a domapování 
tezauru terminologie CzechVoc za toto 

období 

14. 12. 2023 

 

Implementace e-Sbírka RC1 Vývoj (eŠablona-mínusová osa, 
CzechVoC), návrh detailních testovacích 
scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

T + 9 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Implementace e-Sbírka RC2 Vývoj (portál e-Sbírky), návrh detailních 
testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

T + 19 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Implementace e-Legislativa 

RC1 

Vývoj (eŠablona-plusová osa), návrh 
detailních testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

T + 22 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Implementace e-Legislativa 

RC2 

Vývoj (Generátor novel, související 
dokumenty), návrh detailních 
testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

T + 26 měsíců + 10 
pracovních dnů 

Implementace e-Legislativa 

RC3a 

Vývoj (funkční celky a související 
vícepráce dle Přílohy č. 2 Dodatku), 
návrh detailních testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

18. 2. 2022 



 

 19 

      

Implementace e-Legislativa 

RC3b 

Vývoj (funkční celky a související 
vícepráce dle Přílohy č. 2 Dodatku), 
návrh detailních testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

31. 5. 2022  

e-Legislativa RC3c - vícepráce Vícepráce dodané v rámci milníku 
Implementace e-Legislativa RC3c 

(příloha č. 1 a 2 Dodatku č. 7 a příloha 
č. 1 Dodatku č. 9 Smlouvy, bez 

víceprací a změnových požadavků 
specifikovaných v čl. 2.2.6 Dodatku č. 
10 Smlouvy). Akceptace je možná za 
předpodkladu, že provázané části 
systému budou ve stavu, kdy bude 
možné plnohodnotně pro tyto 
vícepráce provést proces akceptace. 

 

 

9. 6. 2023 

 

Integrace 2 - vícepráce Vícepráce dodané v rámci milníku 
Integrace 2 (příloha č. 1 a 2 Dodatku č. 
7, bez víceprací a změnových 
požadavků specifikovaných v čl. 2.2.6 
Dodatku č. 10 Smlouvy) 

30. 6. 2023 

 

Vícepráce dodané v rámci 
milníku KAP 

Vícepráce dodané v rámci milníku KAP 
(příloha č. 1 Dodatku č. 9 Smlouvy) 29. 9. 2023 

Implementace e-Legislativa 

RC3c 

Vývoj (funkční celky a související 
vícepráce dle Přílohy č. 2 Dodatku), 
návrh detailních testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

9. 6. 2023 

 

Implementace e-Legislativa 

RC4 

Vývoj (Veřejný web), návrh detailních 
testovacích scénářů 

Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

30. 6. 2023 

 

 

Implementace e-Legislativa 

RC5 

Zapracování požadavků zákona č. 
222/2016 Sb., o Sbírce zákonů a 
mezinárodních smluv 

Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 

27. 9. 2023 

 

Integrace 1 Vývoj (technická integrace 
s informačním systémem Poslanecké 
sněmovny, s informačním systémem 
Senátu a s informačním systémem 

29. 3. 2022 



 

 20 

      

oDok, a to na úrovni testovacích volání 
izolovaných integračních operací), 
návrh detailních testovacích scénářů, 
Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

Vícepráce a změnové 
požadavky specifikované 
v čl. 2.2.6 Dodatku č. 10 
Smlouvy 

Vývoj víceprací a změnových 

požadavků specifikovaných v čl. 2.2.6 
Dodatku č. 10 

Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 
Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích 
scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

28. 4. 2023 

 

Integrace 2 Vývoj (zbývající část integrace 
s informačním systémem Poslanecké 
sněmovny, s informačním systémem 
Senátu a s informačním systémem 
oDok, integrace mezi ostatními 
systémy), návrh detailních testovacích 
scénářů (včetně otestování nástrojů 
systému v rámci integrovaných 
nástrojů, systémů a procesů) 
Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 
Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

30. 6. 2022 

 

Nasazení 
 

Nasazení pro Pilot 1. fázi 
Nasazení v rozsahu systému e-Sbírka 

do produkčního prostředí 
Testy systému e-Sbírka v produkci 

(UAT) 

15. 3. 2023 

 

Nasazení pro Pilot 2. fázi  
Nasazení do produkčního prostředí 
Testy systému e-Sbírka a e-Legislativa 

v produkci (UAT) 

30. 6. 2023 

 

Školení Školení administrátorů 

Školení L1 a L2 podpory 

Školení odborné podpory (legislativní 
Help Desk a odborných aparátů) 

27. 9. 2023 

 

Pilot 

 

Pilot 1. fáze (3 měsíce) 

Migrace pro Pilotní provoz e-Sbírky 

Pilotní provoz e-Sbírky (ověření 
funkčnosti e-Sbírky Objednatelem) 

15. 6. 2023 

(předpoklad) 



 

 21 

      

Pilot 2. fáze (1. 7. 2023 až 27. 9. 2023) 

Migrace pro Pilotní provoz  

Pilotní provoz (ověření funkčnosti 
celého dodávaného informačního 
systému eSeL Objednatelem) 

Migrace dat po ověřovací provoz 

27. 9. 2023 

 

Dokumentace Stručný popis obsahu školení  T + 12 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Architektonická technická 
dokumentace 

6. 9. 2023 

 

Provozní, instalační dokumentace 6. 9. 2023 

 

Uživatelská a školící dokumentace  6. 9. 2023 

 

Projektová dokumentace 6. 9. 2023 

 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období od 
podpisu tohoto Dodatku do 30. 9. 2022 

15. 10. 2022 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 10. 
2022 do 31. 10. 2022 

15. 11. 2022 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 11. 
2022 do 30. 11. 2022 

15. 12. 2022 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 12. 
2022 do 31. 12. 2022 

15. 1. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 1. 
2023 do 31. 1. 2023 

15. 2. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 2. 
2023 do 28. 2. 2023 

15. 3. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 3. 
2023 do 31. 3. 2023 

15. 4. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 4. 
2023 do 30. 4. 2023 

15. 5. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 5. 
2023 do 31. 5. 2023 

15. 6. 2023 

 



 

 22 

      

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 6. 
2023 do 30. 6. 2023 

15. 7. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 7. 
2023 do 31. 7. 2023 

15. 8. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 8. 
2023 do 31. 8. 2023 

15. 9. 2023 

 

Poskytování zvýšené podpory 
partnerských institucí v období 1. 9. 
2023 do 30. 9. 2023 

15. 10. 2023 

 

Poskytování podpory 
úrovně L1, technologické, 
aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 a 

technologické podpory 

úrovně L3 a L4 systému e-

Sbírka a e-Legislativa po 

dobu Pilotu 1. a 2. fáze 

Příprava prostředí sběru a správy 
požadavků a tvorby procesů 

15. 12. 2022 

 

Poskytování podpory úrovně L1 
a technologické, aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 systému e-Sbírka 
a e-Legislativa po dobu Pilotu 1. fáze 

15. den čtvrtého 
měsíce po zahájení 

Pilotu 1. fáze 

 

Poskytování podpory úrovně 
L1, technologické, aplikační a 
metodické podpory úrovně L2 a 
technologické podpory úrovně L3 a L4 
systému e-Sbírka a e-Legislativa po 

dobu Pilotu 2. fáze  

15. 10. 2023 

 

Napojení systému e-Sbírka a 
e-Legislativa na DCeGov 

DCeGov – fáze 2 (bod 3 přílohy č. 1 
Dodatku č. 10 Smlouvy) 
Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 

30. 5. 2023 

 

DCeGov – fáze 3 (bod 4 přílohy č. 1 
Dodatku č. 10 Smlouvy) 
Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 

30. 6. 2023 

 

Integrace systému e-Sbírka 
a e-Legislativa se systémem 
Registr práv a povinností 

Vývoj (integrace systému e-Sbírka a e-

Legislativa se systémem Registr práv a 
povinností) 
Úprava Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 
Návrh detailních testovacích scénářů  
Nasazení do testovacího prostředí 
Testy dle detailních testovacích 
scénářů 

Akceptace dle akceptačních scénářů 

27. 9. 2023 

 

Kompletní akceptace díla 
(KAP) 

Předání kompletních výstupů projektu 
29. 9. 2023 

 



 

 23 

      

Pozn.: T = den nabytí účinnosti Smlouvy uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
 

5.1.2. Část 2. (Fakturační milníky), tabulka 2.1 (Fakturační milníky pro 
Implementátora technického řešení projektu e-Sbírka a e-Legislativa) 

stanovuje nově termíny a výše splátek následovně: 

 

Fakturační milník Výše splátky Akceptační milník Termín 

Fakturační milník č. 1 15 procent Implementační analýza T + 3 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Fakturační milník č. 2 15 procent Implementace HW a SW – 

test. část 
T + 5 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Fakturační milník č. 3 A Implementace e-S RC1 

Dodávka HW a SW – 

ostatní 
Digitalizace 1  

T + 17 měsíců + 5 
pracovních dnů 

Fakturační milník č. 4A Implementace e-S RC2 

Implementace e-L RC1 

Digitalizace 2 

Digitalizace 3A 

Úprava Díla plynoucí z 
analýzy rizik kybernetické 
bezpečnosti provedené na 
základě Varování NÚKIB. 
Dodání komponent HW 
nad rámec Díla do 
datového centra 
Objednatele v lokalitě 
Malešic. 

T + 22 měsíců + 
10 pracovních 

dnů 

Fakturační milník č. 4B Implementace e-L RC2 

 
T + 26 měsíců + 
10 pracovních 

dnů 

Fakturační milník č. 4C Digitalizace 3B 

Digitalizace 4 – část A 

 

T + 26 měsíců + 
10 pracovních 

dnů 

Fakturační milník č. 4D Digitalizace 3C 

Digitalizace 4B  

Digitalizace 4C 

 

1. 6. 2021 

Fakturační milník č.4F Digitalizace 4D 

 

30. 9. 2021 

 



 

 24 

      

Fakturační milník č.4H Vícepráce dodané v rámci 
milníku Implementace 
e-Legislativa RC3a 

18. 2. 2022 

 

Fakturační milník č.4I Vícepráce dodané v rámci 
milníku Implementace e-

Legislativa RC3b a 

Integrace 1 

31. 5. 2022 

 

Fakturační milník č.4G Digitalizace 4E 

Příprava prostředí sběru a 
správy požadavků a tvorby 
procesů 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 11. 
2022 do 30. 11. 2022 

15. 12. 2022 

 

Fakturační milník č.4J Vícepráce dodané v rámci 
milníku Implementace e-

Legislativa RC3c (příloha č. 
1 a 2 Dodatku č. 7 a 
příloha č. 1 Dodatku č. 9 
Smlouvy, bez víceprací a 
změnových požadavků 
specifikovaných v čl. 2.2.6 
Dodatku č. 10 Smlouvy) 

30. 6. 2023 

 

Fakturační milník č.4K Vícepráce dodané v rámci 
milníku Integrace 2 

(příloha č. 1 a 2 Dodatku č. 
7, bez víceprací a 
změnových požadavků 
specifikovaných v čl. 2.2.6 
Dodatku č. 10 Smlouvy) 

30. 6. 2023 

 

Fakturační milník č.4L DCeGov – fáze 3 (bod 4 
přílohy č. 1 Dodatku č. 10 
Smlouvy) a Úprava 
Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 

30. 6. 2023 

 

Fakturační milník č. 4M Vícepráce a změnové 
požadavky specifikované 

28. 4. 2023 

 



 

 25 

      

v čl. 2.2.6 Dodatku č. 10 
Smlouvy 

 

Fakturační milník č. 4N DCeGov – fáze 2 (bod 3 
přílohy č. 1 Dodatku č. 10 
Smlouvy) a Úprava 
Dokumentace v souvislosti 

s realizací plnění 

30. 5. 2023 

 

Fakturační milník č. 4E Implementace e-L RC3a až 
RC3c 

Implementace e-L RC4 

Integrace 1 a 2  

Nasazení pro Pilot 1. a 2. 

fáze 

 

30. 6. 2023 

 

Fakturační milník č. 4O Digitalizace 4F 

 
30. 3. 2023 

Fakturační milník č. 4P Digitalizace 4G 

30. 6. 2023 

 

Fakturační milník č. 4Q Digitalizace 4H 

 

30. 9. 2023 

Fakturační milník č. 5 Pilot 1. a 2. fáze 

Dokumentace 

Implementace e-Legislativa 

RC5 

Školení 
 

29. 9. 2023 

Fakturační milník č. 5A Vícepráce dodané v rámci 
milníku KAP (příloha č. 1 
Dodatku č. 9 Smlouvy) 
 

29. 9. 2023 

Fakturační milník č. 5B výše skutečně 
poskytnuté zvýšené 
podpory 

partnerských 
institucí v období 
od podpisu tohoto 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 
podpisu tohoto Dodatku do 

30. 9. 2022 

15. 10. 2022 



 

 26 

      

Dodatku do 30. 9. 

2022 

Fakturační milník č. 5C výše skutečně 
poskytnuté zvýšené 
podpory 

partnerských 
institucí v období 
od 1. 10. 2022 do 

31. 10. 2022 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 10. 
2022 do 31. 10. 2022 15. 11. 2022 

Fakturační milník č. 5D výše skutečně 
poskytnuté zvýšené 
podpory 

partnerských 
institucí v období 
od 1. 12. 2022 do 

31. 12. 2022 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 12. 
2022 do 31. 12. 2022 15. 1. 2023 

Fakturační milník č. 5E výše skutečně 
poskytnuté zvýšené 
podpory 

partnerských 
institucí v období 
od 1. 1. 2023 do 31. 

1. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 1. 
2023 do 31. 1. 2023 15. 2. 2023 

Fakturační milník č. 5F výše skutečně 
poskytnuté 
zvýšené podpory 
partnerských 
institucí v období 
od 1. 2. 2023 do 

28. 2. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období 1. 2. 

2023 do 28. 2. 2023 15. 3. 2023 

Fakturační milník č. 5G výše skutečně 
poskytnuté 
zvýšené podpory 
partnerských 
institucí v období 
od 1. 3. 2023 do 

31. 3. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 3. 
2023 do 31. 3. 2023 15. 4. 2023 

Fakturační milník č. 5H výše skutečně 
poskytnuté 
zvýšené podpory 
partnerských 
institucí v období 
od 1. 4. 2023 do 

30. 4. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 4. 

2023 do 30. 4. 2023 15. 5. 2023 

Fakturační milník č. 5I výše skutečně 
poskytnuté 

Poskytování zvýšené 

podpory partnerských 
15. 6. 2023 

 



 

 27 

      

zvýšené podpory 
partnerských 
institucí v období 
od 1. 5. 2023 do 

31. 5. 2023 

institucí v období 1. 5. 
2023 do 31. 5. 2023 

 

Fakturační milník č. 5J výše skutečně 
poskytnuté 
zvýšené podpory 
partnerských 
institucí v období 
od 1. 6. 2023 do 

30. 6. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 6. 

2023 do 30. 6. 2023 15. 7. 2023 

Fakturační milník č. 5K výše skutečně 
poskytnuté 
zvýšené podpory 
partnerských 
institucí v období 
od 1. 7. 2023 do 

31. 7. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 7. 

2023 do 31. 7. 2023 15. 8. 2023 

Fakturační milník č. 5L výše skutečně 
poskytnuté 
zvýšené podpory 
partnerských 
institucí v období 
od 1. 8. 2023 do 

31. 8. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 8. 

2023 do 31. 8. 2023 15. 9. 2023 

Fakturační milník č. 5M výše skutečně 
poskytnuté 
zvýšené podpory 
partnerských 
institucí v období 
od 1. 9. 2023 do 

30. 9. 2023 

Poskytování zvýšené 
podpory partnerských 
institucí v období od 1. 9. 

2023 do 30. 9. 2023 15. 10. 2023 

Fakturační milník č. 5N Integrace systému e-Sbírka 
a e-Legislativa se 

systémem Registr práv 
a povinností 

29. 9. 2023 

Fakturační milník č. 6 Poskytování podpory 
úrovně L1 a technologické, 
aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 
systému e-Sbírka 
a e-Legislativa po dobu 

Pilotu 1. fáze 

30. den čtvrtého 
měsíce po 

zahájení Pilotu 1. 
fáze 

Fakturační milník č. 6A Poskytování podpory 
úrovně L1, technologické, 30. 10. 2023 



 

 28 

      

aplikační a metodické 
podpory úrovně L2 a 
technologické podpory 

úrovně L3 a L4 systému e-

Sbírka a e-Legislativa po 

dobu Pilotu 2. fáze 

Fakturační milník č. 7 Digitalizace 4I 

 
14. 12. 2023 

 
Pozn.: T = den nabytí účinnosti Smlouvy uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem. 

 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tento Dodatek je platný dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku v Registru smluv zajišťuje 
Objednatel. 

6.2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Stran o změně Smlouvy. 

6.3. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu tohoto 

Dodatku věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k jeho 

uzavření. 

6.4. Dodavatel souhlasí s uveřejněním elektronické verze tohoto Dodatku, na 

internetových stránkách Objednatele www.mvcr.cz a na profilu Objednatele.   

6.5. Tento Dodatek je podepsán elektronickými podpisy.  

6.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Seznam změnových požadavků a víceprací 
 Příloha č. 2 – Technicky popis dodávky – Vybrané aspekty digitalizace a verifikace 

datové báze projektu Projekt e-Sbirka a e-Legislativa 

 Příloha č. 3 – Úprava postupů řízení realizace Projektu eSeL 

 Příloha č. 4 – Katalogový list – Podmínky realizace části Díla Pilot 

 Příloha č. 5 – Katalogový list – Poskytování podpory L1 úrovně pro pilotní provoz e-

Sbírky a e-Legislativy 

 Příloha č. 6 – Katalogový list – Zvýšená podpora partnerských institucí 
 Příloha č. 7 – Katalogový list – Poskytování podpory L2 aplikační pro pilotní provoz e-

Sbírky a e-Legislativy 

 Příloha č. 8 – Katalogový list – Poskytování podpory L2 metodická pro pilotní provoz 
e-Sbírky a e-Legislativy 

http://www.mvcr.cz/


 

 29 

      

 Příloha č. 9 – Katalogový list – Poskytování podpory L2 technologická pro pilotní 
provoz e-Sbírky a e-Legislativy 

 Příloha č. 10 – Katalogový list – Poskytnutí nástroje ServiceDesk  

 

 

Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

Za Objednatele: 

 

 Za Dodavatele: 

 

   

 

   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ing. Mgr. David Sláma  

 

Asseco Central Europe, a.s. 

Ing. David Šindelář 

 

 


